中国海洋大学

硕士学位论文答辩会议记录和决议书

一级学科（专业学位类别）______________________
二级学科（专业学位领域）______________________
研究方向

研    究    生      ______________________

指  导  教  师      ______________________
年    月    日

说 明

    一、本申请书一律用钢笔或签字笔填写，内容力求说尽、字迹要工整，如栏内填写不下，可另加附页。

二、表内所列项目要全部填写、不留空白。

答辩会议记录

	答辩时间
	年  月 日 时至 时
	地点

	答辩委员会组成人员
	姓名
	职   称
	工  作  单  位

	主席

	委

员

	论文是否双语写作

	答辩秘书

	论文题目

	委员提出的主要问题和研究生回答问题的记录：

	答辩秘书（签名）：________________

答辩委员会决议书

	学术评语及决议：

	表决结果
	出席委员      人

是否同意论文通过答辩：同意    人，不同意     人，弃权     人

是否同意建议授予硕士学位：同意    人，不同意     人，弃权     人

	答辩委员会对建议授予学位的意见:

答辩委员会主席签字：

答辩委员会委员签字：

年  月  日

	学院（中心）学位评定分委员会意见

主席签章：                         学院（中心）公章

                                                          年   月   日